
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 28.11.2012 г. № 1127 
О внесении изменений в постановление администрации от 09.07.2012 № 533  
 
 В соответствии с постановлением администрации муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск от 28.04.2012 № 330 «Об утверждении Реестра муниципальных 
услуг ЗАТО г.Североморск» администрация муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 09.07.2012 № 
533 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление единовременной социальной помощи 
гражданам, вернувшимся из мест лишения свободы» следующие изменения: пункт 1 
изложить в следующей редакции: 
 «1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление единовременной социальной помощи 
гражданам, вернувшимся из мест лишения свободы». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения с 09.07.2012. 
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести» и 
разместить на официальном сайте администрации муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск. 
 

Глава администрации 
муниципального образования 

                                                                                            ЗАТО г.Североморск 
    В.И. Волошин 

 
 
 


